
 
 
 
 
 
 
 

お取引先様各位 
 

2020 年 5 月 7 日 
 
 
 
 

営業時間変更延長のお知らせ 
 
 

平素は HIC インターナショナルをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

東京都より「緊急事態措置期間延長」に基づき休業期間（店舗）を5月31日（日）まで延長させ 

ていただきます。 
 
 
 

誠に勝手ではございますが、下記期間は在宅勤務（テレワーク）として営業いたします。 
 

在宅勤務（テレワーク）期間の代表電話及びファックスは転送となりますが、御用の際は各担当宛に直

接メールにてご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 
皆様には、ご不便をおかけいたしますが感染予防、早期終息対策の為、何卒ご理解ご協力賜りますよう 

 
重ねてお願い申し上げます。 

 
 

実施期間 
 

2020 年 4 月 10 日～5 月 31日（定休日の土曜日曜祝日は除きます） 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
 
 
 
 

株式会社 HIC インターナショナル 
 

03-5282-2410 


